Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Decreto n 250/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na EC

41/2003, Art. 6º,

Decreta:

Art. 1 - Fica concedida APOSENTADORIA

VOLUNTÁRIA COM PROVENTOS INTEGRAIS a ANA LUZIA TIBÚRCIO DA LUZ, RG

1.355.265-7 SSP PR, no valor de R$ 1.181,64.

Parágrafo Único – A servidora exercia o cargo efetivo

de professora.

Art. 2o – Revogam-se as disposições em contrário, este

decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 9 de julho

de 2007.

Siqueira Campos, 4 de dezembro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal